
虞城县热源厂污水源供暖项目（三污热泵间厂房分项）结果公告

（招标编号：HNHS-2024-8-9-02）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]虞城县热源厂污水源供暖项目（三污热泵间厂房分项）一包:

      中标人：虞城县城投建设工程有限公司 中标价格：383.052000万元

二、其他：

   虞城县热源厂污水源供暖项目（三污热泵间厂房分项）

结果公告

一、采购项目名称：虞城县热源厂污水源供暖项目（三污热泵间厂房分项）

二、采购项目编号（招标编号）：HNHS-2024-8-9-02 

三、采购公告发布日期： 2024年 08月 09 日

四、评审日期：2024年 08月 22 日

五、采购方式：竞争性谈判(  ),竞争性磋商(√),公开招标(   )，单一来源(    )。 

六、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额

/ 图纸及工程量清单范围内的全部内容 虞城县城投建设工程有限公司 河南省商丘

市虞城县城郊乡财政所 8号 3830520.00元  

七、磋商小组成员：郭文卿、乔颖慧、王岩 

八、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。成交公

告期限为一个工作日。 

九、联系方式

采购人：商丘市天恒热力发展有限公司 

地  址：虞城县至诚四路

联系人: 刘先生    电   话：15225268363

名称：河南华盛工程管理有限公司

地  址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）普惠路 67号 8层 815号

联系人：宋老师



联系电话：0370-2555006

各有关当事人对成交公告有异议的，可以在本项目成交公告发布之日起七个工作日内，以书

面形式同时向采购人和河南华盛工程管理有限公司提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由

法定代表人或其委托代理人携带企业营业执照副本及本人身份证件（委托代理人需提供授权

委托书）原件、复印件（加盖单位公章）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函

接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

发布人：河南华盛工程管理有限公司

发布时间：2024年 8月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：商丘市天恒热力发展有限公司                         

   地    址：虞城县至诚四路                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：15225268363                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南华盛工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）普惠路 67号 8层 815号

   联 系 人： 宋老师

   电    话： 0370-2555006

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T16:49:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T16:52:07+0800
	BJ
	ePolicy




